News Release

2019年 10月 4日

リコーリース株式会社

<コード番号：8566 東証第 1部>

第37回、第38回（グリーンボンド） 無担保普通社債発行に関するお知らせ

当社は、第37回および第38回無担保社債 （社債間限定同順位特約付） を下記のとおり発行

することと致しましたのでお知らせします。

記

１．第 37 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

１．社 債 の 総 額  金 200 億円

２．各社債の金額   金１億円

３．利 率 年 0.020％

４．償還の方法および期限 2022 年 10 月 11 日（3 年債）満期一括償還

５．利 払 日 毎年 4 月 11 日および 10 月 11 日

６．申 込 期 間 2019 年 10 月 4 日

７．払 込 期 日 2019 年 10 月 11 日

８．引 受 会 社 三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社

みずほ証券株式会社

野村證券株式会社

大和証券株式会社

９．取 得 格 付 ＡＡ－    株式会社日本格付研究所

２．第 38 回無担保社債（社債間限定同順位特約付）（グリーンボンド）

１．社 債 の 総 額  金 100 億円

２．各社債の金額   金１億円

３．利 率 年 0.120％

４．償還の方法および期限 2024 年 10 月 11 日（5 年債）満期一括償還

５．利 払 日 毎年 4 月 11 日および 10 月 11 日

６．申 込 期 間 2019 年 10 月 4 日

７．払 込 期 日 2019 年 10 月 11 日

８．引 受 会 社 三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社

みずほ証券株式会社

大和証券株式会社

野村證券株式会社

９．取 得 格 付 ＡＡ－    株式会社日本格付研究所

※グリーンボンドについて

グリーンボンドとは、企業や地方公共団体等が、グリーンプロジェクト（環境改善効果がある事

業であり、再生可能エネルギー事業、省エネ建築物の建設・改修、環境汚染の防止・管理など）

に要する資金を調達するために発行する債券です。

当社グリーンボンドの詳細につきましては、以下ウェブサイトをご参照ください。

当社ウェブサイト：http://www.r-lease.co.jp/csr/greenbond/index.html

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

リコーリース株式会社 経営企画部 久保、中野

Tel: 03-6204-0608 ／Fax: 03-6204-0522

Email :ir@rle.ricoh.co.jp

URL   :http://www.r-lease.co.jp/

http://www.r-lease.co.jp/csr/greenbond/index.html